

# TLC Security ApS

Slagtehusgade 9  
1715 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

27/06/2016

Daniel Mühlendorph  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TLC Security ApS  
Slagtehusgade 9  
1715 København V

CVR-nr: 33257945

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i engroshandel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed. Der er skiftet branche i løbet af regnskabsåret, således at selskabet agter at drive privat vagt- og sikkerhedstjeneste i det kommende regnskabsår.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -39 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapitalforhold indenfor de kommende regnskabsår gennem egen indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		358.921	
Vareforbrug .....		-61.240	
Eksterne omkostninger .....		-64.806	
Administrationsomkostninger .....		-11.889	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>220.986</b>	
Lønninger .....		-150.415	
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.070	
Andre personaleomkostninger .....		-93.243	
Andre driftsomkostninger .....		-14.620	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.362</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.362</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.362</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39.362	
<b>I alt .....</b>		<b>-39.362</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.763	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			72.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Udskudte skatteaktiver .....			22.134
Andre tilgodehavender .....			11.642
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.763</b>	<b>106.377</b>
Likvide beholdninger .....		70.650	66.519
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.413</b>	<b>172.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>221.413</b>	<b>172.896</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-199.295	-159.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-119.295</b>	<b>-79.931</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-22.134	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-22.134</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			85.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		98.128	166.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		252.714	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.842</b>	<b>252.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.842</b>	<b>252.827</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>221.413</b>	<b>172.896</b>